



Lyhne Højberg Holding ApS

Engelstoft 23
8520 Lystrup
CVR-nr. 40821791

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Jens Lyhne Højberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyhne Højberg Holding ApS

Engelstoft 23

8520 Lystrup

CVR-nr.: 40821791

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Lyhne Højberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 231 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.999)	(6.928)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		261.444	(10.000)
Andre finansielle omkostninger		(18.114)	(3.131)
Årets resultat		231.331	(20.059)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.331	(20.059)
Resultatdisponering		231.331	(20.059)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	8.000
Finansielle aktiver	1	0	8.000
Anlægsaktiver		0	8.000
Andre tilgodehavender		972.500	0
Tilgodehavender		972.500	0
Likvide beholdninger		145.512	14.152
Omsætningsaktiver		1.118.012	14.152
Aktiver		1.118.012	22.152

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		205.455	(25.876)
Egenkapital		245.455	14.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Anden gæld	2	862.557	3.028
Kortfristede gældsforpligtelser		872.557	8.028
Gældsforpligtelser		872.557	8.028
Passiver		1.118.012	22.152
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(25.876)	14.124
Årets resultat	0	231.331	231.331
Egenkapital ultimo	40.000	205.455	245.455

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	18.000
Tilgange	2.380.556
Afgange	(2.398.556)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(10.000)
Tilbageførsel ved afgange	10.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	862.557	3.028
	862.557	3.028

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
